TTK Sachsenwald e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Am Tonteich 33, 21521 Wohltorf
T 04104-5816 G 04104-5816 F 041046787 info@ttk-sachsenwald.de

Hallenadresse
Am Tonteich 33, 21521 Wohltorf
G 04104-5816 info@ttk-sachsenwald.de

Sportwart/in
von Kries, Nora

Jugendwart/in

Knalmann, Stefanie
T 0172 6653400 stefanie@knaelmann.de
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Damen 40 (4er) | Nordliga
Deike Wolf

m 01716177339; deike@wolf-wentorf.de

Damen 40 Il (4er) | Verbandsklasse (Senioren)

Julia Theissen; T 04104961483

m 0176-29654002; julia.theissen@t-online.de

Damen 40 Il (4er) | Klasse IV (Senioren)

Katrin Krogmann-Kemper

m 0172 4303348; katrinkrogmann-kemper@gmx.de

. Name, Vorname
Feldmann, Bettina
Schade, Anja
Wolf, Deike
Glithe, Jessica
Vester-Schwitalla, Britta
Leppin, Brigitta
Bieberstein, Judith
Lorenz, Alexandra
Bergenhem, Nicola

10 Schittfort, Claudia

11 Theissen, Julia

12 Kranich, Jutta
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Nat.

ID-Nr. DRL
26500068
27150710
26751192
26751201
26602827
25800087
26950946
26351166
26551246
25800142
27082264
27050744

LK
LK6,0
LK9,0
LK10,0
LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
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